СВЕТЛОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

10.05.2023                                                                                                                                         № 41

РЕШЕНИЕ
п. Светлый
О внесении изменений в Решение Светловской сельской Думы
от 23.12.2022 №  19
              «О бюджете муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

        В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи  35  Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом  2 части 1  статьи  22  Устава муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области, принятого Решением Светловской сельской Думы от 25.09.2015   № 175 (285),   со статьей  48   Положения «О бюджетном процессе в  муниципальном образовании Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области», утвержденного решением Светловской сельской Думы от 28.12.2016  № 252(362),

Светловская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Светловской сельской Думы от 23.12.2022  № 19

«О бюджете муниципального образования Светловского сельского поселения Котельничского района Кировской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:

1.1.Пункт 1 читать в новой редакции: « 1. Утвердить основные характеристики бюджета Светловского сельского поселения  на 2023 год:

1.1   общий объем доходов бюджета  в сумме  8577,71 тыс. рублей;

1.2   общий объем расходов бюджета  в сумме 9187,51 тыс. рублей;

с  дефицитом в объему  609,8 тыс. рублей ».
2.       Приложение  № 3  утвердить в новой редакции.  Прилагается.

3.       Приложение  № 4  утвердить в новой редакции.  Прилагается.

4.       Приложение  № 5  утвердить в новой редакции.  Прилагается.

в новой редакции.  Прилагается.

5.     Настоящее решение:

        -  разместить на Официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района,

        - опубликовать  в  «Информационном бюллетене».

6.      Настоящее решение вступает в силу в соответствие с действующим законодательством.

Председатель

Светловской сельской Думы                                                               Л.В. Вычугжанина

________________________________________________________________________ ПОДГОТОВЛЕНО:
Специалист 1 категории                                                                       О.В. Субботина

СОГЛАСОВАНО:
Разослать: Администрация с/п, сельская Дума, финансовое управление администрации Котельничского района